[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации муниципального района

«Читинский район»
     «26» сентября 2017 г.                                                                             №  2137

«Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального района «Читинский район»,
предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе социально
ориентированным некоммерческим организациям».
         На основании Федерального закона  от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Закона Забайкальского края «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций Забайкальского края», в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям муниципального района «Читинский район» администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального района «Читинский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям  (далее - Перечень) (прилагается).
         2. Перечень разместить на официальном сайте муниципального района «Читинский район» Забайкальского края – www.читинск.забайкальскийкрай.рф.
Руководитель администрации                                                           А.А. Эпов
Приложение №  1
к постановлению администрации
 муниципального района  «Читинский район»
от «26» сентября 2017 г.
№ 2137
Перечень муниципального имущества муниципального района «Читинский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь  (кв.м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Обременение

	1.
	Нежилые помещения подвала в 2-этажном нежилом здании
	Забайкальский край,  Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Новая, 26, стр. 3
	135,1 кв.м.
	1990 г.
	нет

[image: image1]